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Wiener Kurzbahnmeisterschaften 2015
Wien, Floridsdorf, 27.2. - 1.3.2015

Wettkampf 50 Frauen, 50m Freistil 9 Jahre und älter
01.03.2015 - 14:20 Protokoll
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

Allgemeine Klasse

1. ROTT, Conni 99 Donau 25.98 716
Wr. Junioren 1 Rekord

2. FELNER, Desiree 97 ASV 26.59 668
3. DAXBÖCK, Lena 99 ASV 26.97 640
4. ROTT, Anja 95 Donau 28.06 568
5. SCHWAIGER, Annabelle 99 Aquatic 28.07 568
6. DRAGOVIC, Mila 02 Aquatic 28.18 561
7. SUMMERAUER, Victoria 99 ASV 28.42 547
8. SCHREINER, Laura 97 Simmering 28.48 544
9. SCHREINER, Frida 99 Simmering 28.61 536

10. GOLD, Alexandra 93 Diana 28.68 532
11. HANZL, Sophie 99 Simmering 28.74 529
12. NUSSBAUMER, Ulla 01 Aquatic 28.80 526
13. MEMIC, Arijana 99 ASV 28.87 522
14. LEU, Emma 01 Diana 28.98 516
15. GASOWSKA, Anna 00 Friesen 29.04 513
16. RABER, Katharina 96 Donau 29.33 498
17. TSAL-TSALKO, Alexandra 98 Donau 29.34 497
18. TROGER, Victoria 99 Aquatic 29.51 489
19. RIEPLER, Corina Sofie 95 SU Wien 29.54 487
20. SALOMON, Christina 99 Simmering 29.91 469
21. ZEBURA, Katarzyna 95 Diana 30.11 460
22. KUBELKA, Katharina 99 Donau 30.22 455
23. ZIEBART, Victoria 01 ASV 30.38 448
24. SCHÖPPL, Annika 00 Hakoah 30.49 443
25. MUSIAL, Marlene 96 Donau 30.72 433
26. STORZ, Victoria 01 ASV 30.91 425
27. METZKER, Anna 98 SU Wien 30.95 423
28. DUKIC, Dina 00 Aquatic 31.28 410
29. STADLER, Isabelle 85 Hakoah 31.64 396
30. KROJITOROVIC, Marina 00 Donau 31.94 385
31. ARTNER, Lara 01 SU Wien 32.17 377
32. KOZOKAR, Martina 00 Hakoah 32.24 375
33. MARKOVIC, Magdalena 00 Aquatic 32.26 374
34. AMON, Clara 01 Simmering 32.79 356
35. BOROVICZENY, Anja 98 Theresianum 32.80 356
36. EHRICH, Lina Marit 01 ASV 33.01 349
37. MERTEN, Sabine 69 Hakoah 33.30 340
38. NASSIOUDIS, Maria 02 ASV 33.73 327
39. JANKOVA, Katerina 02 Aquatic 33.80 325
40. NASSIOUDIS, Melina 00 ASV 34.01 319
41. ERDLER, Miriam 02 ASV 34.97 293

TERRY, Isobel 99 Donau 34.97 293
43. GROSSMANN, Nives 02 SU Wien 35.17 288
44. GHORESHI, Lela 00 SU Wien 35.23 287
45. HINTERHUBER, Laetitia 01 Diana 35.50 280
46. VELEA, Andrea 01 Hakoah 36.65 255
47. SCHNEIDER, Caroline 02 Friesen 39.01 211
48. STERJOVA, Ana-Marija 02 Aquatic 39.85 198
49. PISCHINGER, Disa 02 Donau 41.96 170
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Wiener Kurzbahnmeisterschaften 2015
Wien, Floridsdorf, 27.2. - 1.3.2015

Wettkampf 50, Frauen, 50m Freistil

Juniorenklasse 1

1. FELNER, Desiree 97 ASV 26.59 668
2. SCHREINER, Laura 97 Simmering 28.48 544
3. TSAL-TSALKO, Alexandra 98 Donau 29.34 497
4. METZKER, Anna 98 SU Wien 30.95 423
5. BOROVICZENY, Anja 98 Theresianum 32.80 356

Juniorenklasse 2

1. ROTT, Conni 99 Donau 25.98 716
Wr. Junioren 1 Rekord

2. DAXBÖCK, Lena 99 ASV 26.97 640
3. SCHWAIGER, Annabelle 99 Aquatic 28.07 568
4. SUMMERAUER, Victoria 99 ASV 28.42 547
5. SCHREINER, Frida 99 Simmering 28.61 536
6. HANZL, Sophie 99 Simmering 28.74 529
7. MEMIC, Arijana 99 ASV 28.87 522
8. GASOWSKA, Anna 00 Friesen 29.04 513
9. TROGER, Victoria 99 Aquatic 29.51 489

10. SALOMON, Christina 99 Simmering 29.91 469
11. KUBELKA, Katharina 99 Donau 30.22 455
12. SCHÖPPL, Annika 00 Hakoah 30.49 443
13. DUKIC, Dina 00 Aquatic 31.28 410
14. KROJITOROVIC, Marina 00 Donau 31.94 385
15. KOZOKAR, Martina 00 Hakoah 32.24 375
16. MARKOVIC, Magdalena 00 Aquatic 32.26 374
17. NASSIOUDIS, Melina 00 ASV 34.01 319
18. TERRY, Isobel 99 Donau 34.97 293
19. GHORESHI, Lela 00 SU Wien 35.23 287

Jugendklasse

1. DRAGOVIC, Mila 02 Aquatic 28.18 561
2. NUSSBAUMER, Ulla 01 Aquatic 28.80 526
3. LEU, Emma 01 Diana 28.98 516
4. ZIEBART, Victoria 01 ASV 30.38 448
5. STORZ, Victoria 01 ASV 30.91 425
6. ARTNER, Lara 01 SU Wien 32.17 377
7. AMON, Clara 01 Simmering 32.79 356
8. EHRICH, Lina Marit 01 ASV 33.01 349
9. NASSIOUDIS, Maria 02 ASV 33.73 327

10. JANKOVA, Katerina 02 Aquatic 33.80 325
11. ERDLER, Miriam 02 ASV 34.97 293
12. GROSSMANN, Nives 02 SU Wien 35.17 288
13. HINTERHUBER, Laetitia 01 Diana 35.50 280
14. VELEA, Andrea 01 Hakoah 36.65 255
15. SCHNEIDER, Caroline 02 Friesen 39.01 211
16. STERJOVA, Ana-Marija 02 Aquatic 39.85 198
17. PISCHINGER, Disa 02 Donau 41.96 170

Schülerklasse 1

1. FUTTER, Johanna 03 Theresianum 30.37 448
2. ZWICKLE, Laura 04 Donau 32.63 361
3. PASTAR, Katharina 04 Simmering 34.44 307
4. HASSAN, Jasmin 03 Simmering 35.25 286
5. KIELMAS, Julia 03 Donau 35.59 278
6. ARTNER, Elena 04 SU Wien 35.81 273
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Wiener Kurzbahnmeisterschaften 2015
Wien, Floridsdorf, 27.2. - 1.3.2015

Wettkampf 50, Mädchen, 50m Freistil, Schülerklasse 1

Rang Jg. Zeit Pkt.

7. BAJWA, Elisabeth 04 Aquatic 35.84 273
8. SCHAFFRIAN, Chiara 03 SU Wien 36.07 267
9. MAYER, Magdalena 03 Aquatic 37.32 241

10. BAYER, Claudia 03 ASV 37.38 240
11. PREMINGER, Melissa 04 Aquatic 38.36 222
12. MIKULA, Loana 03 Donau 38.60 218
13. KAPELLER, Mona 04 Diana 38.87 214
14. POTONIEC, Lidia 03 Theresianum 39.14 209
15. THIRSFELD, Hannah 04 Diana 39.28 207
16. GANTCHEV, Stella 04 SU Wien 39.90 197
17. GRAF, Clarina 04 Simmering 40.65 187
18. BEN-OR, Vanessa 03 Diana 41.87 171
19. DELFRATE, Marinella 04 Aquatic 41.93 170
20. AZAZOGLU, Petra 03 Theresianum 43.44 153

Schülerklasse 2

1. MARCUCCI, Giulia 05 SU Wien 34.79 298
2. KURZEWSKI, Laura 05 Simmering 36.63 255
3. CREPOVA, Kristina 05 ASV 37.39 240
4. ALARA, Sarah 05 Simmering 38.21 225
5. ZEKE-NAEIM, Salma 05 Aquatic 38.25 224
6. MAJKUT, Alexandra 06 Aquatic 38.35 222
7. EHRICH, Laura Malin 05 ASV 39.04 211
8. ANDERLE, Isabella 05 Simmering 39.43 205
9. WAISMAYER, Tatjana 05 Friesen 40.64 187

10. MITANOVSKA, Nikolina 05 Simmering 40.67 186
11. OSWALD, Miriam 05 Theresianum 41.27 178
12. KLIMITS, Laura 06 Simmering 41.61 174
13. MARCUCCI, Chiara 06 SU Wien 42.34 165
14. KRAUSS, Kaya 05 Theresianum 44.54 142
15. ANGST, Melissa 05 Friesen 45.04 137
16. KOTLARSKA, Jasmin 05 Simmering 45.56 132
17. KIRCHER, Sophie 06 ASV 47.06 120
18. CASSON, Lana 06 Friesen 49.07 106

disq. NEUWIRTH, Marlies 06 Diana 41.12
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

disq. VON CRANACH, Marta 05 Donau 48.72
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.


